prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

4 CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

4.1 O valor mensal da contratação é de R$ 2.691.295,74 (dois milhões seiscentos e noventa 

e um  mil duzentos e noventa e cinco reais e setenta quatro centavos.), perfazendo o valor total de R$ 

21.530.365,92 (vinte o um milhões quinhentos e trinta mil trezentos e sessenta e cinco  reais e noventa 

e dois centavos). 

4.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

[...]

Qualificação Técnica

8.36. Considerando que a CONTRATADA já realiza os serviços objeto desta contratação não há exigências de qualificação
técnica.
 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 21.530.365,92

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 21.530.365,92 (vinte e um milhões, quinhentos e trinta mil trezentos e sessenta
e cinco Reais e noventa e dois centavos), conforme custos unitários apostos no ANEXO III.

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.
10.2.